
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2011 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie miasta na 2011 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 5.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 60.000.254,08 zł, w tym: - dochody bieżące - 41.406.337,11 zł, - dochody majątkowe - 

18.593.916,97 zł,  

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 5.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.905.968,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 5.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 64.158.796,08 zł, w tym: - wydatki bieżące - 36.656.482,34 zł, - wydatki majątkowe - 

27.502.313,74 zł.  

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 5.533,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.905.968,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8585



Uzasadnienie  

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 

5.533,00 zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 5.533,00 zł. 

Dochody W dziale 751, rozdz. 75109 wprowadza się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych w wysokości 5.533,00 zł, zgodnie z informacją Nr DOS 3101 -1-8/11 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Ostrołęce, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Przasnyszu. Wydatki W dziale 700, rozdz. 70005 przenosi się kwotę 45.000,00 zł 

z wydatków na zakup energii na wydatki związane z zakupem materiałów w związku ze zmianą umowy 

o zarządzanie gminnymi zasobami mieszkaniowymi. W dziale 750, rozdz. 75022 przenosi się kwotę 1.300,00 

zł z wydatków na zakup materiałów na opłaty za telefon komórkowy Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

W dziale 751, rozdz. 75109 wprowadza się plan wydatków na przygotowanie i prze-prowadzenie wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej, zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8585


		2013-07-29T14:34:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




